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N& mbéshtetje té nenit 13 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen lokale (Gazeta Zyrtare nr.28
te dt.04.06.2008), nenit 73 t& Statutit t¢ Komunés, Ligji pér Pyjet dhe Udhézimi Administrativ
nr.05/2010- “Per mbrojtjen e pyjeve, pérgjegjésit dhe obligimet e rojés se pyllit” t& APK-
MBPZHR dhe kérkesés sé drejtorisé sé DSHPE — sé, Kryetari i Komunés, mé 15.01.2021 mori
kéte:

VENDIM

I Emé&rohet Komisioni pér regjistrimin e démeve pyjore ne Komunen e Obiliqit,
me kété pérbérje:
1. Valon Berisha, Kryetar i Komisionit
2. Naim Qerkezi, anétar

3. APK, anétar

II.  Komisioni duhet t& punoj n& harmoni me Ligjin e pyjeve dhe Udhézimit Administrativ
nr.05/2010 “Pér mbrojtjen e pyjeve, pérgjegjésit dhe obligimet e rojés se pyllit”, t&
APK-MBPZHR .

I1I. Komisioni pér punén e tij do te mbaj procesverbal dhe do te njoftoj drejtorin e
DBZHR, Kryetarin e Komunés dhe APK-NE.

IV. Komisioni pér vitin 2021 duhet t& pérfundoj punén deri me dt.31.12.2021.

V. Ky vendim hyné né fugi ditén e nénshkrimit.
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T’i dorézohet:
- Kryetarit t¢ Komunés
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